2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.03.2017 года                           № 15-ра

О создании комиссии по проведению проверок полноты и качества предоставления муниципальных услуг осуществляемых Администрацией Амосовского сельсовета Медвенского района

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района от 31.08.2011 № 92 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)», постановлением Администрации Амосовского сельсовета от 31.12.2015 года №147-па «Об утверждении Положения об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области и ее должностных лиц, муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области, на основании представления Прокуратуры Медвенского района об устранении нарушений законодательства при предоставлении муниципальных услуг от 27.02.2017 года №20-2017 (кп№001345), в целях организации контроля за полнотой и качеством предоставления муниципальных услуг, осуществляемых Администрацией Амосовского сельсовета:
1.Утвердить Состав комиссии по проведению проверок полноты и качества предоставления муниципальных услуг, осуществляемых Администрацией Амосовского сельсовета Медвенского района (Приложение №1).
2.Утвердить План работы комиссии по проведению проверок полноты и качества предоставления муниципальных услуг, осуществляемых Администрацией Амосовского сельсовета Медвенского района (Приложение №2)
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Амосовского сельсовета                                                          Т.В. Иванова
	Приложение №1
к распоряжению Администрации Амосовского сельсовета
Медвенского района
от 29.03.2017 № 15-ра

Утверждаю
Глава Амосовского сельсовета
____________     Т.В. Иванова
29.03.2017 года

Состав комиссии
по проведению проверок полноты и качества предоставления муниципальных услуг, осуществляемых Администрацией
Амосовского сельсовета Медвенского района

	Председатель:
	Т.В. Иванова - Глава Амосовского сельсовета

	Члены комиссии:
	Иванова Л.В. – депутат Собрания депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района;

	Горякина О.М. – председатель Собрания депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района

	Приложение №2
к распоряжению Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района
от 29.03.2017 № 15-ра

Утверждаю
Глава Амосовского сельсовета
____________     Т.В. Иванова
29.03.2017 года

План работы комиссии
по проведению проверок полноты и качества предоставления муниципальных услуг, осуществляемых Администрацией
Амосовского сельсовета Медвенского района

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Срок проведения проверки

	1
	Реализация преимущественного права выкупа арендуемого муниципального имущества
	18.09.2017 г.-
22.09.2017 г.

	2
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду

	3
	Предоставление ежемесячной доплаты к пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области

	4
	Присвоение (изменение) наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах и адресов земельным участкам, установление нумерации домов
	16.10.2017 г.-
20.10.2017 г.

	5
	Выдача несовершеннолетним лицам, достигшим 16 лет, разрешения на вступление в брак до достижения брачного возраста

	6
	Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территории муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области

	7
	Выдача документов (выписки из домовой книги, выписки из похозяйственной книги) населению